ПРОЕКТ 2
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 сорок третьей сессии
от
                                                                                                  №
О внесении изменений в решение Совета депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 04.10.2018 № 260 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, на основании статьи 27 Устава сельского поселения Барлакского сельсовета Мошковского муниципального района Новосибирской области Совет депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение сорок пятой сессии пятого созыва от 04.10.2018 № 260 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»:

 1.1. Подпункт 7 пункта 3.2 раздела 3 после слов «магистратуры» дополнить словами «и документ о квалификации.».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Барлакского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                      С.Г. Баландин
Председатель Совета депутатов Барлакского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                    П.В. Русинович